apero

cava - cava rosé €7,00
porto - martini - sherry - kirr €6,50
picon - campari - aperol spritz - bacardi - ricard € 8,50
hendrick’s gin tonic € 13,00
buss N°509 raspberry gin tonic €13,00
mocktail mojito €750
mocktail pink €7,50
beer & wine

vedett - kriek fruitesse - carlsberg 0% €3,50
duvel - omer € 4,50
huiswijn wit / rosé / rood €5,20
cold drinks

cola - cola zero € 2,80
tonisteiner citroen / sinaas / framboos € 3,00
looza appel / ace €3,00
schweppes tonic / agrum - lipton ice tea €3,20
homemade ice tea: € 4,50

ontdek de smaken op ons suggestiebord
plat of bruisend

vers sinaasappelsap €5,00
chaudfontaine plat / spuit 25cl € 2,50
chaudfontaine plat / spuit 50cl € 4,50
chaudfontaine plat / spuit 11 € 8,00
bits & Lites

hapjesbord 2p €10,50
nacho’s cheddar - pikante salsa - zure room €9,50

salads

salade noon (kip - spek - kaas - appel)
salade scampi - fruit

salade caesar scampi (spek - parmesan)
salade caesar kip (spek - parmesan)
salade spek - champignons

salade warme geitenkaas - spekjasje
salade warme geitenkaas - peperkoek V
salade feta - rode biet - appel V

salade serranoham - mozzarella - pesto
salade tomaat - mozzarella - pesto V
salade gerookte zalm - avocado

salade gerookte zalm - scampi

salade gezond (fruit - avocado - rode biet...) V

pasta

spaghetti bolognaise

spaghetti noon (romige bolognaise + spekjes)
lasagne bolognaise

lasagne zalm - spinazie - courgette
tortellini spinazie - ricotta - tomaat V
pasta pesto V

pasta pesto - kip

pasta carbonara

pasta scampi curry

pasta scampi diabolique

ook mogelijk met glutenvrije pasta + € 1,50

€22,00
€22,00
€23,50
€22,00
€19,50
€20,50
€20,50
€19,50
€20,50
€18,50
€ 24,00
€ 24,50
€20,00

€15,00
€ 16,00
€16,50
€18,50
€16,50
€16,00
€18,00
€16,50
€21,50
€21,50

bekijk ook ons suggesticbord voor specials

hot meal
croque XXL ham - kaas

croque XXL gerookte zalm - mozzarella -rode pesto

focaccia tomatensalsa - mozzarella V
focaccia kip - mozzarella - groene pesto
omelet tomaat - emmenthal V

omelet ham - champignons

omelet gerookte zalm - spinazie -mozzarella

cold meal

tomaat mozzarella - rucola -pesto V
rundscarpaccio - rucola - pesto

duo tomaat mozzarella - rundscarpaccio

broodjes & wraps
maak uw keuze uit :
wit - meergranen - notenvruchtenbol - wrap

brie - honing V

kip caesar

gerookte zalm - philadelphia
geitenkaas - rode biet - rucola V
serranoham - mozzarella

americain - pesto - parmasan - rucola

maaltijdsoep met garnituren
portie verse soep bij maaltijd
portie salade en rauwkost bij maaltijd

broodje
€10,00
€10,50
€11,50
€ 10,50
€10,50
€11,50

€ 14,00
€15,50
€ 14,50
€ 15,50
€ 14,00
€ 14,50
€16,50

€13,00
€16,50
€15,00

wrap
€13,00
€13,50
€ 14,50
€13,50
€ 13,50

€9,50
€3,00
€ 4,00



